(110.94) meses hasta el día 18 de febrero de 2022. 

10. Actualmente, el señor NORBERTO BRICEÑO BOHORQUEZ se encuentra 
recluido en el pabellón de transición de la Cárcel Distrital en la ciudad de 
Bogotá, purgando una condena que como pena principal en primera 
instancia es de ciento ocho (108) meses de prisión, y actualmente cuenta 
con un tiempo total de privación de su libertad definitiva de ciento diez 
punto noventa y cuatro (110.94) meses, contados hasta el día 18 de febrero 
de 2022. Siendo evidente hasta la presente fecha el cumplimiento de su